[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 11.02.2019 г.  №  123
                            с. Кичменгский Городок

«О внесении изменений в отдельные
постановления администрации района»
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 04.12.2018 года № 872 «О реализации решения Муниципального Собрания от 30.11.2018 года № 106 «О ликвидации управления по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации района» изменения, заменив в пунктах 1 и 3 слова и цифры «до 1 апреля 2019 года» словами и цифрами «до 1 июня 2019 года».
2. Внести в постановление администрации района от 04.12.2018 года № 871 «О реализации решения Муниципального Собрания от 30.11.2018 года № 105 «О ликвидации управления по экономической политике и сельскому хозяйству администрации района» изменения, заменив в пунктах 1 и 3 слова и цифры «до 1 апреля 2019 года» словами и цифрами «до 1 июня 2019 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,  подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого района  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

      С.А. Ордин